

دوشنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۶ | ۸ شوال ۱۴۳۸

✎ خبر

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر اینکه «ایستادگی و

مقاومت» کلید فائق آمدن بر تحریم‌ها و مشکلات است، عنوان کرد که جای تعجب است که کشور‌های دیگر از تجربیات ایران در غلبه بر دشمنان خوش بهره می‌گیرند اما برخی در داخل در مسیر دیگری گام برمی‌دارند.

به گزارش فارس، سردار غلامحسین غیب‌پور رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به حضور نیروهای مردمی در کنار قوای مسلح عراقی برای آزادسازی مناطق اشغال شده توسط داعش گفت: پس از خیانت برخی مسئولان محلی موصل و اشغال این مناطق توسط داعش، امریکایی‌ها عنوان می‌کردند که آزادی این مناطق از دست تروریست‌هایش از ۱۰ سال طول می‌کشد!اما همگان شاهد بودند

✎ گزارش یک

چعفر کبیری

دستگاه‌های تبلیغاتی غرب در حالی این روزها به بهانه بررسی قانون دروغین مقابله با اقدامات بی ثبات‌کننده ایران از سننای آمریکا سخنان از حمایت ایران از ترور بیسم به میان می‌آورند که امروز، سالگرد یکی از بزرگ‌ترین اقدامات ترور بیستی ایالات متحده علیه ایران است؛ اقدامی که امریکایی‌ها به رغم پذیرش انجام آن هیچ‌گاه حاضر نشدند به خاطرش از ملت ایران عذرخواهی کنندو در دادگاهی پیرامون آن پاسخ دهند. این انتقال در حالی بود که شورای امنیت سازمان ملل نیز در قطعنامه‌ای این اقدام امریکا را محکوم کرد. موضوع مربوط به حمله ناو جنگی امریکا به هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران است؛ واقعه‌ای که تنها یکی از مجموعه جنایات ایالات متحده در قبال مردم ایران بود که البته با فشار دستگاه‌های تبلیغاتی غرب خیلی زود از ذهن مجامع بین‌المللی پاک و به ورطه فراموشی سپرده شد؛ جنایتی تلخ که در ۱۲ تیرماه سال ۱۳۶۷ روی پرواز شد. حال در سالگرد حادثه جنایتبار ایالات متحده که منجر به سرنگونی هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی بر فراز آب‌های نیلگون خلیج فارس شد، علاوه بر مرور نقش مستقیم این کشور در کشتار ۲۹۰ مسافر و خدمه‌بی‌گناه این پرواز، به بازخوانی دیگر جنایات ایالات متحده در قبال مردم و نظام جمهوری اسلامی خواهیم پرداخت.

- ترور در آسمان**

شلیک به هواپیمای مسافربری ایران شاید یکی از مهم‌ترین جنایات مستقیم ایالات متحده در قبال ایران باشد؛ واقعه‌ای که همانطور که گفته شد در آن نه تنها ایالات متحده از ایران عذرخواهی نکرد بلکه فرامنده ناو وینسنس که دستور شلیک به سمت هواپیمای ایرانی را صادر کرده بود، از سوی دولت امریکا مدال لیاقت گرفت. بر اساس گزارش‌های مختلفی که از این حادثه تلخ در رسانه‌های دنیا منتشر شده است، روز یکشنبه ۱۲ تیر ۱۳۶۷ رأس ساعت ۱۰:۱۷ هواپیمای ایرباس متعلق به هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، بر اساس برنامه پیش‌بینی شده،فردگاه بین‌المللی بندرعباس را به مقصد دویب ترک کرد. این هواپیما با شماره پرواز ۵۵۵ به همراه ۲۲۴ مسافر با ملیت‌های ایرانی، امراتی، یوگسلاوی، پاکستانی، هندی و ایتالیایی و ۱۶ خدمه پرواز در این مسیر بین‌المللی پرواز می‌کرد.

از سوی دیگر، ناو جنگی یو اس اس وینسنس امریکا که جزو مدرن‌ترین رزمناوهای این کشور



است، در تاریخ هفتم خرداد از بندر سن دیه‌گو وارد خلیج‌فارس شده بود. وظیفه اصلی این ناو، کشف هدف‌های پرنده، اعم از موشک، هواپیما و پرازش اطلاعات، تعقیب صدها هدف به‌طور هم‌زمان و کنترل آتش آنهاست. در ساعت ۱۰:۲۲ ناو جنگی وینسنس امریکا که به حریم آب‌های ایران وارد شده بود، به دستور ناخدا ویل راجرز، فرامنده ناو، موشک استاندارد ۲ا به سوی پرواز ۶۵۵شلیک کردو ناگان هواپیماز صفحه رادارهای زمینی محو شد و در آب‌های خلیج فارس سقوط کرد.

بالاقصه پس از این واقعه، مقامات امریکایی در یک اقدام پیش‌دستانه اعلام کردند که یک فروند هواپیمای اف- ۱۴ جمهوری اسلامی ایران را که قصد حمله به این ناو را داشته، مورد هدف قرار داده‌اند، اما کشف اجساد و تکه‌های هواپیما در داخل آب‌های خلیج فارس خلاف ادعاهای دولتمردان امریکا را نشان می‌داد. با روشن شدن ابعاد این جنایت ضد بشری ایالات متحده، مقامات نظامی امریکا که در منجلاب بزرگی از سؤالات

پاسخ

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

مردم انتظار دارند حل مشکلات در اولویت قرار گیرد

است که کشورهای دیگر از تجربیات موفق ایران در غلبه بر دشمنان خویش و برقراری امنیت بهره‌گیری می‌کنند اما برخی در داخل در مسیر دیگری گام برمی‌دارند که تبعات آن برای کشور خسارت‌بار خواهد بود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه خاطر نشان کرد: همانگونه که ایستادگی و مقاومت در هشت سال دفاع مقدس باعث سربلندی ملت ایران گردید، ایستادگی ملت عراق نیز باعث آزادی موصل شد و در حقیقت «ایستادگی و مقاومت»

جنایت ۱۲ تیر ۶۷ هرگز از یادها فراموش نمی‌شود

امریکا، از ترور در آسمان تا ترور خاموش



افکار عمومی در خصوص حمله به یک هواپیمای مسافربری و قتل عام ۲۹۰ انسان بی‌گناه گرفتار شده بودند، با بهانه تراشی‌های مضحک اعلام می‌کردند که هواپیمای ایرباس ایران در خارج از مسیر هوایی پرواز می‌کرده و رزمناو امریکایی نیز هفت بار اخطار رادیویی برای هواپیمای ایران مخابره کرده ولی جوابی دریافت نکرده و سرانجام به دلیل این عدم پاسخگویی، مجبور به ساقط کردن هواپیما شده بود. این ادعا در حالی بود که بر اساس پروتکل‌های مخابراتی، پیام‌های ناو جنگی وینسنس روی فرکانس‌های نظامی صادر شده بود که هواپیماهای تجاری از جمله ایرباس سرنگون شده کشورمان، دستگاه رمزگشایی و در یافت این پیام‌ها را نداشته است.

این در حالی است که کارشناسان نظامی کشورمان نظری دیگر در این خصوص دارند و معتقدند سرنگونی هواپیمای مسافربری کشورمان با قصد قبلی صورت گرفته است چراکه در قدیمی‌ترین سامانه ضد‌هوایم که در ناو‌های امریکایی به کار



روزنامه جوان | شماره ۵۱۲۷

کلید فائق آمدن بر تحریم‌ها و مشکلاتی است که نظام سلطه برای ملت‌ها ایجاد می‌کند.

غیب‌پور با اشاره به حضور قدرتمندانه بسیج در عرصه دفاع از کشور افزود: مردم عزیز ایران اطمینان داشته باشند که بسیج و نیروهای آموزش دیده آن که از متن مردم برآمده‌اند، در همه حال آمادگی دفاع از امنیت و دستاوردهای انقلاب اسلامی را دارند و هیچ عاملی نمی‌تواند این رکن دفاعی کشور را تضعیف کند.

وی با انتقاد از برخی حاشیه‌سازی‌ها در کشور گفت: همه باید مراقبت کنیم که اولویت‌های کشور فراموش نشود و مسائل فرعی جای مسائل اصلی را نگیرند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پایان افزود: مردم انتظار دارند حل مشکلات اقتصادی در اولویت فعالیت‌ها و موضع‌گیری‌ها قرار گیرد.

بازماندگان و دولت ایران را تحت عنوان پرداخت بلاعوض پذیرفت؛ روندی که نشان می‌دهد نهادهای بین‌المللی تنها ابزاری در دست قدرت‌های بزرگ هستند و قرار نیست گامی در مسیر احقاق حقوق کشورهای ضعیف بردارند.

ترور خاموش

اما سرنگونی هواپیمای مسافربری کشورمان تنها یک نمونه کوچک از مجموعه جنایاتی است که ایالات متحده به صورت مستقیم و غیرمستقیم علیه مردم و نظام کشورمان مرتکب شده است. تجهیز و تمک به عراق در جریان جنگ هشت ساله این کشور با جمهوری اسلامی، کمک مالی و اطلاعاتی به گروهک‌های تروریستی از جمله منافقین و جنرالشیطان که منجر به کشته شدن صدها هزار شهروند ایرانی شده و همچنین طراحی برنامه‌ریزی برای ترور دانشمندان هسته‌ای کشورمان را نیز باید به پرورنده جنایات این کشور در قبال جمهوری اسلامی اضافه کرد. علاوه بر این شاید مهم‌ترین تقلبی که چند سالی است از سوی ایالات متحده در خصوص جمهوری اسلامی به کار گرفته شده، موضوع تحریم‌های غیرانسانی و یکسویه این حکومت علیه کشورمان است؛ تحریم‌هایی که امریکا مدعی است بر اساس آن به دنبال زمینگیر کردن حکومت ایران بود اما در حقیقت استفاده از یک نوع ترور خاموش برای هدف قرار دادن مردم ایران است. در کنار تمامی اینها نباید حمایت مالی و تسلیحاتی این کشور و شکرکاشی، از گروهک تروریستی داعش را فراموش کرد که خرداد ماه گذشته در حمله‌ای کور تعدادی از هوطنانمان را به خاک و خون کشیدند؛ گروهکی که اسناد بسیاری در خصوص ارتباطش با ایالات متحده و شرکای استراتژیکش در منطقه در اختیار است.

سیاست‌هایی که تغییر نکرده است

حال در اوج مخاصمه‌های امریکا با جمهوری اسلامی در حالی که هر روز بازی تازه‌ای توسط امریکا علیه کشورمان آغاز می‌شود، برخی در داخل با بهانه‌های مختلف به دنبال عادی‌سازی روابط با ایالات متحده امریکا هستند و به نظر می‌رسد فراموش کرده‌اند تضامین ایران و اعلامتی به بلندای عمر نظام جمهوری اسلامی دارد و قرار نیست این روابط با چند لیخند و نشسست و خراست عادی شود. تمام اینها نیز در حالی است که هنوز تغییری در سیاست‌های یکسویه امریکا در قبال کشورمان دیده نمی‌شود و حتی رئیس جمهور جدید این کشور نیز سیاست‌هایی خصانه‌تر نسبت به رئیس‌جمهور قبلی علیه کشورمان اتخاذ کرده است.

«تغییر رژیم در ایران» پرکاربردترین عبارتی در هفته‌های اخیر

«تغییر رژیم در ایران» پرکاربردترین عبارتی در هفته‌های اخیر

سیاست چند لایه امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران

پاسداران هستیم یا بتوانیم رژیم ایران را تغییر دهیم. تصاویر خاتم رجوی در انتخابات اخیر ایران در خیابان‌های ایران پخش شد و ده‌های در ایران در شبکه‌های اجتماعی از شما حمایت کردند که این امیدوارکننده است.

لوئیس فری رئیس پیشین اقبی‌ای امریکا،ها ره‌اکار مقابله باایران را اینگونه تشریح می‌کند: «کمک شما از هر زمان دیگری به هدف اصلی خود یعنی تغییر رژیم ایران نزدیک‌تر هستیم. با کمک عناصر داخل ایران و شما در حال پیروزی تغییر رژیم ایران هستیم.»

تأثیرپذیری اروپایی‌ها از امریکایی‌ها

به‌جز امریکایی‌ها مقامات کشورهای اروپایی و برخی از سیاستمداران منطقه‌ای نیز «براندازی جمهوری اسلامی» و «تقویت جریان خوش‌بین به غرب در داخل کشور» را نیز مورد توجه قرار دادند و لازم‌تحتق براندازی جمهوری اسلامی ایران را تقویت و رسیدگی به مطالبات جریان هواخواه لیبرالیسم در داخل کشور عنوان کردند.

جولیا ماریا ترتزی وزیر خارجه پیشین ایتالیا در همین باره بیان می‌کند: «گرم‌ترین دوستی و همبستگی‌ها از طرف دولت پارلمان ایتالیا به شما ابراز می‌کنم و جنایت رژیم ایران را محکوم می‌کنیم، حکومت ایران استبداد مذهبی است. این گردهمایی نشانه بزرگی است که تغییر رژیم ایران به زودی محقق می‌شود.» جان پرد وزیر قبلی کانادا نیز همبوشانی اروپا با امریکا را اینگونه تشریح می‌کند: «فتخار ما این است کنار شما هستیم، در مبارزه علیه رژیم ایران. ما افتخار می‌کنیم سفارت ایران را تعطیل کرده و دیپلمات‌های آنها اخراج کردیم. خبر خوب این است که غرب به این نتیجه رسیده تنها راه‌حل مشکل ایران، تغییر رژیم ایران است.»

راما یاد وزیر حقوق بشر سابق فرانسه هم می‌گوید: «تراه همین مایکل مک‌کزی وزیر پیشین دادگستری امریکا نیز قبلاً همین گزاره را مورد تأکید قرار می‌دهد: «امریکا و کشورهای عربی خاورمیانه متحد شده‌ایم و به دنبال منزوی کردن ایران و سپاه

گردیده‌خبر

یک مقام ارشد نظامی:

شواهد نشان می‌دهد ابوبکر البغدادی کشته شده‌است

معاون عملیات کل سپاه با اشاره به اخبار ضد و نقیض در خصوص کشته شدن ابوبکر البغدادی عنوان کرد که ظاهراً روس‌ها می‌گویند او کشته شده ولی باید کمی صبر کرد، از طرفی هم شواهد و قرائن و رفتار خود داعشی‌ها نشان می‌دهد این فرد کشته شده است.

به گزارش فارس، سردار محمدرضا زاهدی معاون عملیات کل سپاه، با اشاره به عملیات موفق موشکی سپاه علیه مواضع داعش در سوریه و برخی اظهارات بیگانگان مبنی بر به هدف اصابت نکردن این موشک‌ها، گفت: وقتی اسرائیلی‌ها به دشمن سرختم ما هستند اعتراف می‌کنند که این موشک‌ها به هدف خورده یعنی عملیات ما موفق بوده است. وی افزود: از طرفی ما هم به صورت هم‌زمان توسط پهپاد با به هدف اصابت کردن این موشک‌ها فیلمبرداری کرده‌ایم.

معاون عملیات کل سپاه با اشاره به اینکه خود داعشی‌ها تلفات‌شان را حدود ۱۷۰ نفر اعلام کرده‌اند، گفت: ما حداقل حدود ۱۰۰ نفر تلفات را مطمئن هستیم. این در حالی است که در این عملیات تعداد مهم‌نیست و نکته قابل توجه این است که مسئولان و تعدادی از افراد کلیدی داعش در آنجا حضور داشته‌اند و مشخص است که اگر ما ۱۰ نفر از مسئولان آنها را بزنیم بهتر از کشتن هزار فرد معمولی از آنهاست. زاهدی با اشاره به اخبار ضد و نقیض در خصوص کشته شدن ابوبکر البغدادی، گفت: ظاهراً روس‌ها می‌گویند که او کشته شده ولی باید کمی صبر کرد. از طرفی هم شواهد و قرائن و رفتار خود داعشی‌ها نشان می‌دهد این فرد کشته شده و چندین‌ها هر کجا اسمش را می‌برند با گریه و زاری و عزاداری همراه است. وی همچنین با اشاره به حوالت تروریستی مجلس شورای اسلامی و حرم امام (ره) گفت: برای اینکه اتفاقی مثل اتفاق مجلس و حرم تکرار نشود باید هوشیاری، سرعت عمل و آمادگی بیشتری داشته باشیم.

مصادره ساختمان بنیاد علوی

امنیت سرمایه‌گذاری در امریکا را زیر سؤال می‌برد

نماینده مردم شیراز با اشاره به حکم دادگاه امریکا برای تصرف ساختمان بنیاد خیریه علوی تأکید کرد که مصادره ساختمان بنیاد علوی امنیت سرمایه‌گذاری در امریکا را زیر سؤال می‌برد.

به گزارش خانه ملت، علی اکبری در این خصوص اظهار داشت: این بار اولی نیست که امریکا به اموال ایران دست‌درازی می‌کند، ما تجربه بلوکه شدن ۳ میلیارد دلار را داریم که این اقدامات از سر تکبر و ظلم صورت می‌گیرد. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رویه امریکا در قبال ایران محکوم شده است، ادامه داد: اگر امریکا به روند دست‌درازی و تصرف اموال ایران ادامه دهد، امنیت سرمایه‌گذاری در جهان زیر سؤال خواهد رفت. وی گفت: ضبط و ثبت اموال کشورها از سوی امریکا برخلاف قوانین بین‌المللی است و باعث خواهد شد کشورها نسبت به سرمایه‌گذاری در مناطق دیگر دل‌سرد شوند. این نماینده مجلس تأکید کرد: بلوکه‌کردن و مصادره اموال ایران از سوی امریکا رویه غیرقانونی و برخلاف عرف بین‌الملل است.

اکبری با تأکید بر اینکه لازم است دستگاه دیپلماسی و قضایی کشور به موضوع پرورنده بنیاد علوی ورود کنند، اظهار داشت: منافاتی وجود ندارد که این دو دستگاه به صورت جداگانه اما هماهنگ مسئله مصادره بنیاد علوی را دنبال کنند. وی گفت: لازم می‌دانیم دستگاه دیپلماسی مسئله را در سازمان‌های بین‌المللی مانند شورای امنیت و سازمان ملل مطرح و اعتراض ایران را به گوش جهانیان برساند. این نماینده مجلس افزود: همچنین دستگاه قضایی می‌تواند شکایت خود از دادگاه‌های امریکا را به دیوان لاهه و مجامع قضایی بین‌المللی مطرح کند تا مانع دست‌درازی بیشتر امریکایی‌ها به اموال ایران شود. حضور فراسکون امید مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: دستگاه دیپلماسی باید با سرعت و بدون وقفه مصادره ساختمان بنیاد علوی را در مجامع بین‌المللی پیگیری کند.

طرح دوفوریتی مجلس علیه سنا

در آستانه نهایی شدن

بروردی: از سیاست مبارزه با تروریسم کوتاه نمی‌آییم

رئیس کمیسیون سیاست خارجی مجلس گفت که ایران از توانمندی موشکی خود به عنوان سیاست‌های باز دارندگی در مقابل تهدیدات دشمن با استحکام حمایت کرده و در پیشنهاده اولیه طرح دوفوریتی ۱۰۰ «میلیاردی برای این موضوع گذاشته شده است.

به گزارش فارس، علل‌الدین بروردی در حاشیه جلسه علنی مجلس در جمع خبرنگاران درباره طرح دوفوریتی مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی امریکا در منطقه گفت: با توجه به تصمیم سنای امریکا که عنوان آن جلوگیری از نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه بوده و هدف آن تضعیف ایران اسلامی است، ما هم دست به اقدام مقابله با عنوان آن زدیم. در مقابل زیاده‌خواهی‌ها و سیاست‌های غیرمعمول امریکایی‌ها تصمیم به اقدام متقابل و تصویب قانون داریم. بروردی با تأکید بر اینکه حضور ایران در منطقه قانونی بوده و به عنوان یک سیاست در آینده ادامه خواهد داشت، گفت: این طرح در چارچوب این سیاست تدوین شده و بسیار مهم است، به حد که همانند نام‌ها هم‌سوز منظر باشند و ما دور روز آهنگی میان نمایندگان مجلس در این‌باره اختصاص خواهیم داد تا به مطرح کردن آن در صحن علنی برسیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: امریکای ترامپ با زیاده‌خواهی‌ها و اقداماتی که هماهنگ با کنگره صورت می‌گیرد اما طبیعتاً پشتوانه اقدامات کنگره نیز لایحه همبستگی علیه جمهوری اسلامی ایران است. اقداماتی را در چارچوب یک مصوبه قانونی طراحی کردند و مجامع تحریم‌های گذشته را نیز به گونه‌ای جمع کردند که فشار بیشتری به ایران اسلامی وارد کنند. بروردی سیاست ما کاملاً روشن است، به حد که تروریست‌ها مقابله می‌کنیم و این سیاست راهبردی جمهوری اسلامی ایران است و با هیچ‌کسی در این سیاست‌ها نه تعاملی خواهیم داشت و نه از مواضع خود کوتاه می‌آییم. عملاً در طول چند سال گذشته پشتوانه تروریست‌ها از جمله داعش و جبهه النصره امریکا و جمهوری‌های منطقه‌ای آنان بوده‌اند و حضور صدها مجروح این نبره‌های تروریستی در میازرستان‌های رژیم صهیونیستی نشان‌دهنده حمایت همه‌جانبه‌ای است که از آنان صورت می‌گیرد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از مهم‌ترین محورهای این طرح حمایت جدی مجلس از برنامه‌های موشکی است، به طوری که این اقدامات برای باز دارندگی در برابر اتهامات احتمالی دشمن و تهدیدات مستمر آنان سلاح دیگری جز توانمندی موشکی نداریم.

وی ادامه داد: با توجه به تجربه تلخ هشت سال جنگ با ملت ما طبیعی است که توانمندی موشکی خود را به عنوان سیاست‌مدل‌ی بازدارندگی در مقابل تهدیدات دشمن با استحکام حمایت کنیم. به همین دلیل در پیشنهاده اولیه ۱۰۰ میلیارد برای این موضوع کنار گذاشته شده است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به نقش بسیار مهم و راهبردی نیروهای قدس در منطقه و اقدامات آنان که‌اگر نبودند ما امروز شاهد وضعیت دیگری در منطقه بودیم هم منطبق و هم ب‌عناد می‌توانست در اختیار تروریست‌ها قرار گیرد، ۱۰۰ میلیارد برای حمایت از نیروهای قدس اختصاص پیدا کرده است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سیاست جمهوری اسلامی ایران ابتدائاً ایجاد تنش در منطقه و تعرض نیست، گفت: حضورمان در منطقه روزافزون خواهد بود و در عراق و سوریه به دعوت خود این کشورها هم مستشاری داریم. همانطور که اتفاق مشترک عملیاتی ما، عراق، سوریه و روسیه نقش عملی در تحولات منطقه دارد، بنابراین این طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی امریکا در منطقه از بی‌جا نبوده و برنامه‌شمار ندارد و در چارچوب سیاست‌های راهبردی قابل تعریف است. بروردی در بخش دیگری از این گفت‌وگو درباره بحث FATF گفت: چالش جدی در باره FATF وجود دارد، چراکه امریکا و عربستان به دنبال آن بودند که تعلیق تحریم‌های ایران تحریم نشود، یعنی ما مجدداً با کل سیستم بانکی دنیا دچار مشکل شویم اما در این مصفا با برخی امرا امریکا و عربستان بودند، اروپا موافق تمدید تعلیق تحریم‌های ایران بود و موفق شد هدف استانی ایجاد کند، این رو تعلیق تحریم‌های ایران مجدداً یک‌سال تمدید شد که خروجی این اجلاس بود.